UKEPLAN

For 6.trinn, uke 21

Skaperglede

| denne perioden skal elevene vaere kreative og skapende. De skal lzere a stille spgrsmal, utforske og
eksperimentere, gjennom sansing, tenking, estetiske uttrykksformer og praktiske aktiviteter. Kreativitet og
skapende evner inspirerer til nytenkning, hvor ideer kan omsettes til handling, og er en forutsetning for
elevenes danning og identitetsutvikling.

Sosiale mal:
- Jegkan lytte tilandres meninger.
- Jeg kan vise empati og forstaelse.

DETTE SKAL VI JOBBE MED PA SKOLEN DENNE UKEN:

Norsk: Penskrift og leseforstaelse
Matte: Areal og omkrets

English: Speaking english

Samfunnsfag: Kjzerlighet og mangfold
Naturfag: Vartegn

KRLE: De 5 store religionene

K&H: Lage maske i gips

M&H: Forberedelse til kokkekamp
Gym: @ve pa a fplge regler og beskjeder
Musikk: Musikk fra de siste fem arene

LEKSER

Norsklekse: Les 15 minutter mandag til torsdag. HUSK UNDERSKRIFT.
Skrivelekse: Fortell om hvordan du feiret 17.mai. Gikk du i 17.mai-tog? Var du med
pa noen leker eller aktiviteter? Hvem var du sammen med? Hvor mange is spiste
du? Du kan gjerne skrive litt om hvorfor vi feirer 17.mai ogsa. Du skal skrive minst 72
side i skriveboken din. Skriv s pent du kan.

Mattelekse: Leksen ligger inn i pa showbie under uke 20.




BESKJEDER

e Leksehjelp er et tilbud for alle som gnsker det og trenger det. Leksehjelp er pa tirsdager fra 08.00-08.30
i hus 10. Gi beskjed dersom dette er av interesse, sa vi vet hvor mange som kommer!
e Minn elevene pa at de ma ha fulladet iPad til hver skoledag, og ellers ha med det man trenger for
skoledagen.

KONTAKTINFO:

Kontaktlerer 6A: Martine Rennestraum: Martine.rennestraum@osloskolen.no tif: 94805237
Kontaktlerer 6B: Kristina Bjgrholm Kristina.bjgrholm@osloskolen.no tif: 45632249
Mattelarer: Shahnaz E. Ghalati Shahnaz.ghalati@osloskolen.no tif: 40448792
Engelsklzerer: Arhild Eiken Arnhild.eiken@osloskolen.no tif: 48862374

Mat og helse-laerer: Indra Dait Indra.dait@osloskolen.no tif: 90811687

Spesialpedagog: Anita Nordli Anita.nordli@osloskolen.no tif: 45872309
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